
道場主　各位 
令和2年5月26日　　 

愛知県剣道道場連盟 
理事長　田村彰大 

大会・研修会中止の連絡 

時下、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 
先生方には平素より道場連盟にご協力を賜り誠に有難うございます。 
　さて、コロナウイルス感染拡大に伴い剣道界も大変厳しい状況が続いております。又その煽り
を受け下記大会、研修会が中止となりました。 
尚、内容につきましては（一財）全日本剣道道場連盟からの連絡に伴い決定させていただきま
した。又、稽古につきましても全道連のホームページを参考に引き続き自粛をしていただくよう
宜しくお願いいたします。 

記
【中止行事】
1. 6月7日（日）　第37回愛知県少年剣道個人選手権大会 

　　　　　　　第38回愛知県小・中学生女子剣道個人選手権大会
2. 6月20日（土）　第38回全国道場対抗剣道大会　愛知県予選会
3. 7月11日（土）　第105回愛知県剣道道場連盟研修会
4. 9月20日（日）　第38回全国道場対抗剣道大会
　　　　　　　  全国道場少年剣道選手権大会（島根県松江市）

何卒ご理解いただき、引続きコロナウイルス感染予防にしっかり取り組み一日でも早く剣道再
開できるよう皆様で頑張りましょう。 

以上 

問合せは、事務局内田まで。090-1275-4717 


